
VUK 535 NOLU TEBLİĞ İLE E-BELGE DEĞİŞİKLİKLER

2021
4 MİLYON

2022 VE MÜTEAKİP
3 MİLYON

BRÜT SATIŞ HASILATI VEYA GAYRİ SAFİ İŞ HASILATI

01/07/2023 
E-DEFTER

2018-2019-2020 
5 MİLYON

01/07/2024 E-DEFTER 
(müteakip e-fatura geçişi izleyen 

dönem başı)

01/07/2023 
E-DEFTER

01/07/2022 
E-FATURA

01/07/2022 
E-FATURA

01/07/2023 E-FATURA
(Müteakip Hesap Dönemini 

izleyen 7.ay başı)



VUK 535 NOLU TEBLİĞ İLE E-BELGE DEĞİŞİKLİKLER

2022 ve MÜTEAKİP
500 BİN

Gayrimenkul ve/veya motorlu taşıt, inşa, imal, alım, satım veya kiralama 
işlemlerini yapanlar ile bu işlemlere aracılık faaliyetinde bulunan mükelleflerden 

brüt satış hasılatı (veya satışları ile gayrisafi iş hasılatı)

01/07/2023 
E-DEFTER

2020-2021
1 MİLYON

01/07/2024  E-DEFTER 
(müteakip e-fatura geçişi izleyen dönem 

başı)

01/07/2022 
E-FATURA

01/07/2023  E-FATURA
(Müteakip Hesap Dönemini izleyen 

7.ay başı)
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Kültür ve Turizm Bakanlığı ile belediyelerden yatırım ve/veya işletme belgesi 
almak suretiyle konaklama hizmeti veren otel işletmeleri

01/07/2023 
E-DEFTER (müteakip e-fatura geçişi 

izleyen dönem başı)

BRÜT SATIŞ HASILATINA 
BAKILMAKSIZIN

01/07/2022  E-FATURA 
(sonra faaliyete başlayanlar faaliyete 
başladıkları ayı izleyen dördüncü ayın 

başına kadar 



VUK 535 NOLU TEBLİĞ İLE E-BELGE DEĞİŞİKLİKLER

Kendilerine veya aracı hizmet sağlayıcılarına ait internet sitelerinde veya diğer her 
türlü elektronik ortamlarda mal veya hizmet satışını gerçekleştiren

01/07/2023 
E-DEFTER

2020-2021 
1 MİLYON

01/07/2022 
E-FATURA

01/07/2024 E-DEFTER
(müteakip e-fatura geçişi izleyen dönem başı)

2022 ve müteakip
500 BİN

01/07/2023 
E-FATURA (Müteakip Hesap Dönemini 

izleyen 7.ay başı)
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E-İRSALİYE

2018-2019-2020 
25 MİLYON

01/07/2022 E-İRSALİYE 

2021 ve sonrası 
10 MİLYON
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e-Fatura mükellefi olmayan firmaların, 
Gelir İdaresi’nin “e-Arşiv Fatura Portalı” üzerinden düzenleyecekleri e-arşiv faturalar

Vergi mükelleflerine
Fatura Düzenleme Sınırı
(2022 için 2.000 TL’dir)

Vergi mükellefi olmayanlara 
5 BİN TL

01/03/2022 itibaren


